

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS
(Registration Department)**

**Manak Bhavan
9, Bahadur Shah Zafar Marg
New Delhi - 110002**

Our Ref.: Reg/G-1

20-11-2024

CIRCULAR

Subject: Farewell to Smt. Shobha Gupta, Section Officer reg.

On attaining the age of superannuation, Smt. Shobha Gupta, Section Officer will be retiring from the services of the Bureau on 30 November 2024 after putting 37 years of dedicated service in the Bureau.

As a token of gratitude and affection, a farewell will be arranged on 29 November 2024 at 1500 hrs in the Auditorium, Manak Bhawan.

The voluntary contribution for the farewell functions is as follows:-

Officers :Rs. 100.00/-

Staff :Rs. 75.00/-

The contribution may please be sent to Smt. Dayawati, JSA or Smt. Sonali Gupta Sc.B, Room No. 304, Manakalaya, latest by 26 November 2024.


**(S.K Datta)
Sc. E & Head (CRS)**

Circulated for information to all Departments at HQs through Intranet

भारतीय मानक ब्यूरो
(पंजीकरण विभाग)

मानक भवन
9, बहादुर शाह जफर मार्ग
नई दिल्ली - 110002

हमारा संदर्भ: Reg/G-1

दिनांक 20-11-2024

परिपत्र

विषय: श्रीमती शोभा गुप्ता, अनुभाग अधिकारी, की सेवानिवृत्ति पर विदाई समारोह के सन्दर्भ में।

सेवानिवृत्ति की आयु प्राप्त करने पर, श्रीमती शोभा गुप्ता, अनुभाग अधिकारी ब्यूरो में 37 वर्षों की समर्पित सेवा देने के बाद 30 नवंबर 2024 को ब्यूरो की सेवाओं से सेवानिवृत्त होंगी।

उनके प्रति प्यार और स्नेह के प्रतीक के रूप में, शुक्रवार 29 नवंबर 2024 को 1500 बजे मानक भवन के सभागार (Auditorium) में विदाई समारोह आयोजित करने का प्रस्ताव है।

विदाई समारोह के लिए सहकर्मियों द्वारा सुझाया गया स्वैच्छिक योगदान इस प्रकार है:-

अधिकारी: 100.00/- रुपये

कर्मचारी: 75.00/- रुपये

अनुरोध है की कृपया योगदान श्रीमती दयावती, जे.एस.ए. या श्रीमती सोनाली गुप्ता वैज्ञानिक, बी. कमरा नंबर 304, मानकालया को 26 नवंबर 2024 तक भेजा जा सकता है।

एस.के.दत्ता

(एस.के. दत्ता)

वैज्ञानिक, डी एवं प्रमुख (सीआरएस)

इंटरनेट के माध्यम से मुख्यालय में सभी विभागों को सूचना के लिए प्रसारित